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ANEXO NÚM. 1 

APÉNDICE DOCUMENTAL 

1) 1326, diciembre, 23      Barcelona 

Provisión regia de Jaime II, rey de Aragón, ordena a todos los procuradores, vicarios, 
justicias, bailes, oficiales, etc. del reino, que ha determinado que el abogado de 
Zaragoza, Jimeno Alvarez de Rada, sea desterrado para siempre de dicha ciudad y 
de todos los reinos citramarinos, en el espacio de 30 días por las falsedades y 
prevaricaciones, cometidas en el ejercicio de su profesión, por las cuales ya su hijo el 
infante don Alfonso le había condenado a la pérdida del oficio para defender las 
causas ajenas y luego las propias. 

* Archivo Municipal de Zaragoza, Serie Diplomática, Pergamino R 065. 

Nos Iacobus, Dei gratia Rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comes 
Barchinone, dilectis et fidelibus suis universis procuratoribus, vicariis, baiulis, curiis, 
/1/ supraiunctariis, çalmedinis, merinis, justiciis, juratis et aliis officialibus et subditis 
nostris infra dominationem nostram constitutis, presentibus et futuris, vel eorum loca- 
/2/ tenentibus, ad quos presentes pervenerit, salutem et dilectionem.  
Ex frequentibus et assiduis clamoribus ad audientiam nostram delatis suscepimus 
quod Eximinus Alvari de Rada /3/ habitator Cesarauguste contra pluries personas 
dicte civitatis indiferentes malitiosas movit questiones ita quod pluries propter hoc ad 
magnam inopiam et paupertatem /4/ deduxit necnon in officio advocatie de quo 
utebatur pluries prevaricasse fuit repertum pluriesque falsitates tam in abscisione 
instrumentorum quam alias comisisse propter /5/ que cum coram inclito infante 
Alfonso primogenito et generali procuratore nostro, comite Urgelli, conveniretur dictus 
Eximinus ut nostram iurisdictionem eluderet et debitam /6/ pro delictis evaderet 
ultionem clericum coniugatum se dixit habitum clericalem assumens cumque dictus 
infans volens subditis nostris citra premissa de decenti remedio provi- /7/ dere 
interdixisset eidem Eximino advocationis officium in causis et negotiis alienis. Idem 
Eximinus solita malicia perseverans lites desperatas ab aliis emebat et cessio-/8/ 
nem earum in se recipebat ut sic excogitata fraude posset sententiam dicti infantis 
eludere ducendo causas nomine proprio cum sibi non liceret alieno, propter quod 
dictus infans /9/ nedum in alienis verum etiam in propriis causis cum officio 
advocationis et presentationis privavit. Ideoque Eximinus ut fidedignorum tenet relatio 
et magistra rerum experientia predixit /10/ in aspecto sit homo seditiosus et pestilens 
ex quo nedum civitati Cesarauguste set et universe terre nostre posset scandalum 
pervenire, idcirco tantam dicti Eximini insolentiam /11/ et malitiam cupientes congruis 
remediis coercere auditis eiusdem Eximini Alvari in nostra presentia constituti 
quibusdam frivolis excusationibus deliberatione in nostro consilio habita /12/ in 
premissis sic duximus providendum quod dictus Eximinus Alvari de Rada infra unius 
mensis spatium a presentium presentatione et publicatione facta in civitate 
Cesarauguste con- /13/ tinue numerandum exeat Regnum Aragonum aliasque terras 
omnes citramarinas nostre dicioni subiectas nunquam inibi ulterius reversurus si 
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nostram velit effugere ultionem /14/ quam provisionem nostram publicari volumus per 
civitates et alia loca insignia dicti Regni ut ceteri a similibus arceantur. Quare per 
presentes vobis et unicuique vestrum mandamus /15/ quotquisque vestrum in 
districtu suo predictam provisionem nostram faciatis per dictas civitates et alia loca 
dicti Regni insignia publicari et observari. In cuius rei testimonium presentem /16/ 
inde fieri jussimus sigillo nostro appendicio communitam. Datum Barchinone decimo 
kalendas januarii anno domini millesimo tricentesimo vicesimo sexto.